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3 23 Arbitre :  SYDA Gilles
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.22 du 12 mars 2015  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  3P 1019610 DESSAINT Arnaud Alsace 08  4 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 08 28 F h 10 62,917 1512 0
2 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 041001420 MONTMAURS Philippe Alsace 0 1001389 ROTH Jean-Paul Alsace 03  2T 42 F h 6 58,750 1210 0
3 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2C 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsa 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C 66 F h 8 58,333 968 0
4 1001823 COULON Alain Alsace 05  2P 1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05 68 F h 4 58,333 774 0
5 1001485 FROMMWEILER Jean-Pierre Al 1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  2K 1005821 MEYER Freddy Alsace 05  2C 58 F h 3 55,000 619 0
6 2006740 KURTZ Agnès Alsace 08  3C 1017784 LABOUREL Eric Alsace 08  3C 2005881 LACHAUD Cathy Alsace 08  3C 12 F h 2 52,917 495 0
7 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 68 F h 1 49,583 396 0
8 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 05  3 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2K 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2K 40 F h 11 47,500 0
9 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  2C 1013687 KLINGENSTEIN Christian Alsac 1008642 KREE Jean Alsace 03  3P 30 F h 7 47,083 0

10 1007005 BLANCHARD Paul Alsace 08  3 1016516 FRANCOIS Gilles Alsace 08  4T 1011996 HILBERT Norbert Alsace 08  3P 10 F h 12 44,500 0
11 1018337 BENDER Pascal Alsace 03  4C 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 03  1015525 GRAFF Frédéric Alsace 04  2T 22 F h 5 42,917 0
12 2006737 CHASSEUX Pauline Alsace 04  2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1017047 FROMMWEILER Lucas Alsace 32 F h 9 39,583 0
13 1002286 BANZET Francis Alsace 07  3C 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07  1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 0 12 F h 13 31,583 0
14 0 Ce joueur n'est pas saisi 0 Ce joueur n'est pas saisi 0 Ce joueur n'est pas saisi 6 N1 A 0

DIVISION 3

Championnat Triplette D2  0 02 04 2016
02/04/2016

5312201 DIVISION 2



0 0

3 21 Arbitre :  SYDA Gilles
Référence Pcn :
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001823 COULON Alain Alsace 05  2P  1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05 68 F h 9 65,318
2 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 05  3 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2K  2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2K  40 F h 5 64,545
3 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 68 F h 6 62,727
4 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2C  1006434 SCHEBACHER Christophe Alsa 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C 66 F h 10 56,136
5 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 041001420 MONTMAURS Philippe Alsace 0 1001389 ROTH Jean-Paul Alsace 03  2T 42 F h 11 52,955
6 1018337 BENDER Pascal Alsace 03  4C 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 03  1015525 GRAFF Frédéric Alsace 04  2T  22 F h 2 51,136
7 1001485 FROMMWEILER Jean-Pierre Al 1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  2K  1005821 MEYER Freddy Alsace 05  2C  58 F h 8 45,909
8 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  3P  1019610 DESSAINT Arnaud Alsace 08  4 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 08 28 F h 12 45,455
9 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  2C 1013687 KLINGENSTEIN Christian Alsac 1008642 KREE Jean Alsace 03  3P  30 F h 4 45,273

10 1007005 BLANCHARD Paul Alsace 08  3 1016516 FRANCOIS Gilles Alsace 08  4T 1011996 HILBERT Norbert Alsace 08  3P 10 F h 3 40,682
11 2006737 CHASSEUX Pauline Alsace 04  2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1017047 FROMMWEILER Lucas Alsace 32 F h 1 37,273
12 2006740 KURTZ Agnès Alsace 08  3C  1017784 LABOUREL Eric Alsace 08  3C 2005881 LACHAUD Cathy Alsace 08  3C 12 F h 7 28,182
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001823 COULON Alain Alsace 05  2P  1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05 68 F h 9 126,917 5000 9
2 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2C  1006434 SCHEBACHER Christophe Alsa 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C 66 F h 10 117,277 4822 6
3 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 68 F h 6 115,447 4514 4
4 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 05  3 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2K  2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2K  40 F h 5 115,273 4206 3
5 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 041001420 MONTMAURS Philippe Alsace 0 1001389 ROTH Jean-Paul Alsace 03  2T 42 F h 11 114,352 3898 2
6 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  3P  1019610 DESSAINT Arnaud Alsace 08  4 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 08 28 F h 12 110,644 3591 1
7 1001485 FROMMWEILER Jean-Pierre Al 1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  2K  1005821 MEYER Freddy Alsace 05  2C  58 F h 8 103,205 3283 0
8 1018337 BENDER Pascal Alsace 03  4C 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 03  1015525 GRAFF Frédéric Alsace 04  2T  22 F h 2 96,610 0
9 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  2C 1013687 KLINGENSTEIN Christian Alsac 1008642 KREE Jean Alsace 03  3P  30 F h 4 94,620 0

10 1007005 BLANCHARD Paul Alsace 08  3 1016516 FRANCOIS Gilles Alsace 08  4T 1011996 HILBERT Norbert Alsace 08  3P 10 F h 3 87,216 0
11 2006740 KURTZ Agnès Alsace 08  3C  1017784 LABOUREL Eric Alsace 08  3C 2005881 LACHAUD Cathy Alsace 08  3C 12 F h 7 82,508 0
12 2006737 CHASSEUX Pauline Alsace 04  2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1017047 FROMMWEILER Lucas Alsace 32 F h 1 78,720 0
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